PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025

ATA N º 079/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS

ALIMENTICIOS PARA ATENDIMENTO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG

 DATA DA ATA :19/08/2025

 CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATANTE: Município de Pratinha

CONTRATADO: ISRAEL E ISRAEL LTDA CNPJ Nº 23.407.794/0001-08

VALOR GLOBAL: VALOR GLOBAL: R$64.427,20(sessenta e quatro mil e quatrocentos

e vinte e sete reais e vinte centavos.).

VIGÊNCIA:  19/08/2025 A 19/08/2026

Pratinha- MG, 19 de agosto de 2025

Wellington José Carneiro

Prefeito Municipal